
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N" 99, de [4 de fevereiro de 20(7. 

Diretora-  Geral em exercício do Instituto Fedentl d Educação. Ci.:t1,ria. e 
Tecnologia de Roraíma Campus Arr_ ajari. designada pela Ponaria n' 208. de 13 de fevereirô de 
2017. no uso de suas atribuições legais. resolve: 

Art. 1" Elogiar e Agradecer publicamente cada um. dos Servidores abaixo 
relacionados, pela dedicação, eficiência e espírito de equipe nos trabalhos desenvolvidoS era apoio 
à Comissão Organizadora da Acolhida dos Discentes do IFRR Campus-  Amajari: 

1 Kelren Cecilia dos Santos Lima Nlota (Presidente) 
2 Ediléia Sousa Araújo 

Ramon Oliveira de )ueiroz 
4. Athaliene Lima Gaudêncio 

I-Turquin Pinto 
(--). Francisco Silva de Sousa 
7. José :Fones Melo de Brito 

Pedrina de Sousa Portal l'igueiredo 
9. Paula Fitgueiras Ferreira 
10. OSMaf Rodrigues Bezerra 
1.1 Joziane Lucas Gomes 

Art. 2" Determinar que a -Diretoria (:e Gestão ce l'essoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Gabinete do Direior-GeratifFRR-C,AM, em Arnajári/RR„ 14 de fevereiro de 2017. 

AL UMI, 	KV-4  
P1ERLA LAINASCIMENTO 

1)iretora-Cieral do EFR R Campus Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 /3593-1119 

Site: www.ifrr. eclu.bricprripus acagjiLri — E-mail:. gabinete,arnajari@ifrredu.br  


	Page 1

